UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /TB-SCT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Âm lịch năm 2025

Thực hiện Thông báo số 09/TB-UBND ngày 14/01/2025 của UBND tỉnh

về thời gian nghỉ Tết Âm lịch năm 2025; Văn bản số 383/UBND-TH3 ngày

17/01/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình

trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Sở và

đề xuất danh sách cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên trực Tết của các

phòng, đơn vị trực thuộc; Văn phòng Thông báo lịch trực Tết Âm lịch năm 2025

tại Sở Công Thương như sau:

TT Ngày Trực Lãnh đạo CC, VC, LĐ Bảo vệ - Lái xe

1
25/01/2025

(26 tháng Chạp)
Lê Xuân Từ

Nguyễn Đức Hà

Kiều Thị Lệ Thuỷ

Phạm Hồng Hiệp

Đoàn Đức Hoàng

2
26/01/2025

(27 tháng Chạp)
Đặng Văn Thành

Hồ Bá Hương

Nguyễn Doãn Hưng

Nguyễn Hữu Trung

Đoàn Đức Hoàng

3
27/01/2025

(28 tháng chạp)
Dương Thanh Hòa

Lê Sỹ Đình

Nguyễn Lê Ngọc Hà

Phạm Hồng Hiệp

Đoàn Đức Hoàng

4
28/01/2025

(29 tháng chạp)
Đặng Văn Thành

Trịnh Hồng Phú

Võ Hữu Nam

Nguyễn Hữu Trung

Đoàn Đức Hoàng

5
29/01/2025

(Mùng 01 Tết)
Dương Thanh Hòa

Trương Văn Dương

Trần Huy Thành

Phạm Hồng Hiệp

Đoàn Đức Hoàng

6
30/01/2025

(Mùng 02 Tết)
Võ Tá Nghĩa

Trần Văn Lâm

Lưu Văn Định

Nguyễn Hữu Trung

Đoàn Đức Hoàng

7
31/01/2025

(Mùng 03 Tết)
Lê Xuân Từ

Mai Như Ánh

Nguyễn Thị Cẩm Vân

Phạm Hồng Hiệp

Đoàn Đức Hoàng

8
01/02/2025

(Mùng 04 tết
Võ Tá Nghĩa

Trần Huy Thành

Trần Văn Nhường

Nguyễn Hữu Trung

Đoàn Đức Hoàng

9
02/02/2025

(Mùng 05 tết)
Dương Thanh Hòa

Uông Tiến Dũng

Trần Thị Hiền

Phạm Hồng Hiệp

Đoàn Đức Hoàng

Phân công đồng chí Phan Xuân Thắng, chuyên trách Công nghệ thông tin

trực theo dõi, giám sát các hệ thống thông tin của Sở trong thời gian nghỉ Tết.

Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên thực hiện nghiêm túc lịch trực đã

được phân công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, P.Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP2.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trịnh Hồng Phú

		trinhhongphu.sct@hatinh.gov.vn
	2025-01-22T08:16:31+0700

		2025-01-22T08:24:38+0700

		2025-01-22T08:24:56+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2025-01-22T08:25:30+0700